
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 569

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI SOCIALI

NUM. 77    DEL 03-08-20

======================================================================
OGGETTO: D.G.R.  N. 746 DEL 15.6.2020 MOD. DALLA D.G.R. 785

DEL  25.6.2020  -  MISURA 1 - EMERGENZA COVID-19 :
INTERVENTO  STRAORD. A SOSTEGNO CANONI LI LOCAZIO=
NE  :  LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI AGLI AVENTI DIRITTO

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  tre del mese
di  agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Premesso che :

La Regione Marche , con D.G.R. n. 746 del 15.6.2020 come mod. Dal D.G.R. n.-
785 del 26.6.2020,  ha appovato, in applicazione della L.R. 20 del 03.6.2020, gli
interventi previsti  nella Misura 1 , volti all’erogazione di contributi a fondo
perduto a sostegno dei canoni di locazione  per contrastare la crisi economica
dovuta all’emergenza  COVID-19;
In ottemperanza a quanto sopra questo Servizio ha emanato un avviso pubblico-
in data 06.7.2020 determinando il  24 luglio 2020 come termine ultimo per
l’invio delle domande on line tramite SIFORM ;
Con DDPF n. 40/ UPT del  31.7.2020 ha liquidato al Comune di Casteraimondo-
€ 2.594,40  da erogare a n. 7 beneficiari che hanno inoltrato domanda tramite
procedura informatica ;

Visto il decreto sopra richiamato e  l’allegato prospetto relativo agli utenti di questo
Comune ;
Ritenuto provvedere alla liquidazione  delle somma spettantia ciascuno ;
Visti gli ar.tli 183 e 184 del D.Lgs. 267/00 ;
Dichiarato  di :

_1_ non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’ente, avendone reso dichiarazione, per
quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova dichiarazione modificativa ed
integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza.
_2_ non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si trova
in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi
dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990
_3_non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai sensi
dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento interno
dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione con soggetti privati in
qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:
a) ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 77 del 03-08-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



coniuge o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con
cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;
b) nessun rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in
attività o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e con
riferimento al presente provvedimento
_4_ non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n.
165/2001(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di commissioni
e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannati, anche con sentenza non
passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del
codice penale, che comportano limitazioni alla assegnazione e partecipazione a funzioni
e poteri nella P.A.;
 Visto il Decreto sindacale n. 107 del 7.1.2020  con il quale si assegnano al responsabile
del Servizio Affari Sociali le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. 267/00 ;

                                                   D E T E R M I N A
La premessa è parte integrante del presente atto determinativo ;

Di incamerare  la somma di € 2.594,40   liquidata dalla RegioneMarche  per le1)
finalità in premessa esposte ;
Di liquidare e pagare ai seguenti beneficiari  le somme a fianco indicate , a titolo2)
di contributo a fondo perduto  su canoni di locazione  come da intervento (
MISURA 1 ) D.G.R. 746 del 15.6.2020 come mod. Dal D.G.R. n. 785 del
26.6.2020 e DDPF n. 40/ UPT del  31.7.2020;

nome Codice fiscale Mesi /contributo Contributo
Feliciani Marco FLCMRC64E26A271E  2 360,00
Menichelli
Silvano

MNCSVN58R30B474G  3 176,40

Lamaj Xhezo LMJXHZ75P28Z100S 3 450,00
Efendiyeva
Evilina

FNDVLN84A58Z259T 3 540,00

Ichim Rodica
Cezarina

CHMRCC73C48Z129U 3 540,00

Cutrona Loredana
M.

CTRLDN74L41D960T 3 360,00

Merli Nadia MRLNDA68T67H501J 1 168,00

Di imputare la somma complessiva di € 2.594,40 al cap. 4000-16 del B.P. 2020 ;3)
Di trasmettere il presente atto ai Responsabili dei Servizi Finanziario e di4)
Segreteria per quanto di competenza ;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 77 del 03-08-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 20-08-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 20-08-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 20-08-20
al 04-09-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 03-08-20         BELARDINELLI Giuseppina

DETERMINAZIONI SETTORE  SERV.SOCIALI n. 77 del 03-08-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


